
PROTOKÓŁ NR  83 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 31 marca 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.15, zakończono o godz. 19.45. 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 

 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

5. Andrzej Sebastyański  -  Sekretarz  Powiatu 
6. Danuta Królczyk   -  Skarbnik Powiatu   
7. Radosław Kubisz   -  kierownik Wydziału Europejskiego 
         i Rozwoju 
8. Monika Helwig    -  specjalista w Wydziale Europejskim 
      i Rozwoju 
9. Mariola Substyk   -  inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

         /Biuro Rady/  
    10.Kinga Basiura   -  protokolantka 
       
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 27 marca 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Przedstawienie zasad finansowania boisk sportowych przez Ministerstwo 

Sportu i Turystyki  
5. Rozpatrzenie wniosków, opinii i zapytań Komisji Stałych Rady Powiatu. 
6. Uwagi i wnioski.  
 
 
 
 

 



 2

Po sesji Rady Powiatu 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu 

powiatu na 2008 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 196/2008 Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 10 stycznia 2008r, w sprawie uchwalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2008 rok. 

 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 marca 2008 r.  
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 

- Sesji Rady Miejskiej w Wągrowcu, 
- Spotkaniu z wójtem Damasławka, w sprawie propozycji przejęcia szkoły 

ZSP w Damasławku, 
- Spotkaniu z władzami Wielkopolskiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-

Ekonomicznej w Jarocinie w sprawie uruchomienia Wydziału tej uczelni 
w Wągrowcu, 

- Rozgrywkach powiatowej ligi siatkowej, 
- Spotkaniu podsumowującym program Lider+ w Janowcu, 
- Spotkaniu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiatowym Urzędzie 

Pracy, 
- Urzędzie Marszałkowskim w sprawie obchodów wybuchu powstania 

wielkopolskiego, 
- Spotkaniu z dyr. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego,                

B. Balcerzak w sprawie przygotowania wniosku preselekcyjnego dot. 
koncepcji budowy nowej placówki SOSW.  

 
Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniu w Wójtem P. Majchrzakiem w sprawie wniosków komisji, 
- spotkaniu w PUP w sprawie uzyskania środków do rozdysponowania 

wśród osób zajmujących się działalnością gospodarczą, 
- wręczeniu nagród w plebiscytach „Głosu Wągrowieckiego” na 

„Wągrowczanina, Trenera, Sportowców Roku 2007” wraz z wręczeniem 
nagrody Herbu Powiatu p. Jerzemu Mianowskiemu, red. nacz. „Głosu 
Wągrowieckiego”, 

- spotkaniu z małżeństwem z Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze 
dot. złożenia skargi. 
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Ad 4 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o zasadach finansowania boisk 
sportowych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, którą przedstawił R. Kubisz, 
kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. Temat należy rozeznać 
szczegółowo i będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski i zapytania Komisji Stałych Rady Powiatu, 
które przedstawiła M. Substyk - inspektor w Biurze Rady. 
 
Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji  wypracowała wnioski: 

- o przeanalizowanie zasadności ograniczenia prędkości na drogach 
powiatowych i wojewódzkich (30 i 40 km/h ). 

Powyższy wniosek został skierowany do Wojewódzkiego Zarządu Dróg                  
w Poznaniu i Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu, celem rozeznania. 
 

- Wniosek Pana Ćwika do Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji: W 
związku z bardzo złym stanem odcinka drogi Powiatowej Grylewo - 
Laskownica Mała, zwracam się z wnioskiem o stwierdzenie wizjonalne 
tego stanu i podjęcie decyzji o jej naprawie. Proszę o przychylne 
podejście do tej sprawy. 

Wniosek radnego W. Ćwika pozostał do rozeznania w Komisji Bezpieczeństwa 
i Komunikacji. 
 

- uzupełnienie materiałów, dotyczy sprawozdań z realizacji zadań   
Organizacji Pozarządowych (podać liczbę uczestników wkład własny, 
ocenę stopnia realizacji zadania.) 

     -  Prośba o udzielenie informacji odnośnie zasad użyczenia obiektów                     
i sprzętu przez  jednostki powiatowe organizacjom pozarządowym. 

Wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie i szczegółowo omówione na 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu oraz przedstawione na XVIII sesji Rady Powiatu  w dniu 31 marca br.  
 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  wypracowała wnioski: 

- doprowadzić do podjęcia rozmów z przedstawicielami gmin o wspólnej 
promocji gmin i powiatu. 

 
Powyższy wniosek będzie przedmiotem rozmów podczas spotkania z 
burmistrzami miast i gmin powiatu wągrowieckiego. 
 

- Wyznaczyć w Starostwie osobę, która będzie odpowiadała za promocję 
powiatu. 
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Za promocję powiatu wągrowieckiego w tut. Starostwie odpowiada Wydział 
Organizacyjny  przy współpracy innych wydziałów w ramach zadań własnych. 
 

- Nawiązać współpracę z Wielkopolską Organizacją Turystyczną w 
Poznaniu w celu promowania Powiatu Wągrowieckiego poza 
województwem i poza granicami kraju. 

Wniosek został skierowany do rozeznania  po czym ponownie będzie 
rozpatrywany przez Zarząd. 
 
Komisja Rewizyjna wypracowała zapytanie: 

- wyjaśnienie procedur związanych z wyborem najkorzystniejszej oferty 
dot. zakupu materiałów budowlanych wykorzystywanych do remontów 
pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu. 

 
Skierowano do Głównego Specjalisty Rewidenta Powiatowego celem zbadania 
powyższej kwestii pod względem zachowania procedur. 
 
Ad 6 
Nie zgłoszono uwag i wniosków.  
 
Przewodniczący ogłosił przerwę. O godz. 19.30 po posiedzeniu sesji Zarząd 
obradował w 5-osobowym składzie. W posiedzeniu Zarządu uczestniczył 
Andrzej Wieczorek, członek Zarządu (udział w posiedzeniu Zarządu mniej niż 
50%). 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu powiatu na 2008 rok, którą przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik 
Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 196/2008 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 stycznia 2008r, w sprawie 
uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami na 2008 rok. Treść uchwały przedstawiła            
D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 
 

  
Protokołowała 

         ______________ 
            /K. Basiura/ 
                                                                 Starosta 

 
     ____________________ 
          /Michał Piechocki/ 
 
 
 
                             Wicestarosta 
 
                                             ______________________ 
                                                       /Tomasz Kranc/ 
   
 
 
        Andrzej Bielecki                ___________________ 

 
        Wiesław Ewertowski         ___________________ 

 
        Andrzej Wieczorek            ___________________ 

 
 
 
 

 


